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Taustaa 
Suvanto Care on kotimainen vuonna 2014 perustettu turvallisuusyritys. 
Laitteet ja palvelukokonaisuuden tekninen ratkaisu on suunniteltu ja 
tuotettu Suomessa. 
 
Suvanto Care -palvelu tuottaa helpotusta niin asiakkaalle itselleen kuin 
myös hoivan tuottajalle sekä julkiselle sektorille. Se on edistyksellinen 
vanhusten turvapalvelu, jonka tavoitteena on tarjota turvallista ja 
rauhaisaa vanhuutta, joka luo vahvan turvallisuudentunteen niin 
senioreille kuin omaisillekin. Suvanto Caren avulla läheiset ja hoitajat 
saavat reaaliaikaista tietoa seniorin hyvinvoinnista, voidaan luoda 
turvallinen ympäristö laadukkaalle kotihoidolle sekä vähentää läheisten ja 
hoitajien kokemaa huolta asiakkaasta. 
 
Teknologia on nostettu yhdeksi vaihtoehdoksi myös Laatusuosituksessa 
hyvän ikääntymisen turvaamiseksi ja palvelujen parantamiseksi 2020-2023 
(Sosiaali- ja terveysministeriön julkaisuja 2020:29). Sen mukaan 
Digitalisaatio ja uudet teknologiat luovat uudenlaisia mahdollisuuksia sekä 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen, että vaihtoehtoja palveluiden 
toteuttamiseen. Teknologia-avusteisten ja toimiviksi osoitettujen 
ratkaisujen hyödyntäminen voivat parantaa iäkkäiden ihmisten 
hyvinvointia sekä tehostaa palvelujärjestelmän toimintaa. 
Terveysteknologian avulla voidaan auttaa ihmisiä asumaan itsenäisesti ja 
turvallisesti kodeissaan sekä etäkäyntien ja -vastaanottojen avulla tukea 
kotona asumista. Uudet teknologisen ratkaisut lisäävät myös 
kustannusvaikuttavuutta ja voivat tehostaa palvelujärjestelmän toimintaa; 
esimerkiksi vähentää hoitajien liikkumiseen kuluvaa aikaa, ratkaista 
asiakkaan asia etänä ilman viivettä. Suvanto Caren ratkaisut ovat 
tukemassa myös näitä tavoitteita. 

 
Ratkaisu 
Suvanto Care ratkaisu koostuu palvelukokonaisuudesta, johon sisältyvät 
esim.  
 videopuheluyhteys, 
 kotiin asennettavat sensorit (sänky-, liike-, ovi- ja sähkölaiteanturit), 
 lääkemuistuttuja ja  
 paikantava turvapuhelin. 

Palvelupaketti sisältää asiakkaalle käyttöön asennettavat Suvanto Care -
laitteet (asiakas ei omista laitteita). Suvanto Care -alusta toimii omassa 
pilvipalvelussa ja data on Elisan konesaleissa Suomessa. 



Palvelukokonaisuuden piirissä kehittämispilotin aikana olisivat Jämsän 
Terveyden kotihoidon 10 asiakasta. 
Suvanto Caren avulla hoitajat saavat reaaliaikaista tietoa seniorin 
hyvinvoinnista ja apu voidaan ohjata oikeaan aikaan ja oikeaan 
tarpeeseen. 

 
Jämsän Terveys Oy esittää Suvanto Care -turvapalvelun käyttöönottoa 
Jämsän kotihoidossa 8 kuukauden mittaisena kehittämispilottijaksona 
ajalla 1.5. – 31.12.2022. 
 
Sopimuskauden (/pilottijakson) kokonaiskustannukset ovat 28 895,00 €, 
josta alkuinvestoinnin osuus on 17 071,00 €. Jämsän Terveys Oy on 
budjetoinut aloitusvaiheen (pilottivaiheen) vuosikustannukset 
talousarvioon. Pilottijaksosta ei aiheudu kustannuksia Jämsän kaupungille 
tai asiakkaalle.  
 
Mikäli sopimusta päätetään jatkaa pilottijakson jälkeen, palvelumaksu on  
1 478,00 €/kuukaudessa. 
 
Jämsän Terveydessä asiantuntijana toimii ikääntyneiden palveluiden 
palvelupäällikkö Elina Koivumäki, puh. 040 144 8146.  
 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö 26 § ja 27 § 

 
Ehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Sari Hellsten 
 
 Esitetään Suvanto Care -turvapalvelun käyttöönottoa Jämsän kotihoidossa 

8 kuukauden mittaisena kehittämispilottijaksona 1.5. – 31.12.2022 Jämsän 
Terveyden suunnitelman mukaisesti. Sopimuksen jatko arvioidaan 
pilottijakson lopulla sosiaali- ja terveyslautakunnassa marraskuussa 2022. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


